
Id: AGNXD-CEGDD-TIJMP-THTQV-VRWOB. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR LXV/301/10
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania dla przeprowadzenia głosowania 
w wyborach do rady gminy, rady powiatu i sejmiku województwa w 2010 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2b, 2c oraz ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (t. j. Dz. U. Nr 176, poz. 1190 z 2010 r.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do rady gminy, rady powiatu i sejmiku województwa w 2010 
r. tworzy się odrębny obwód głosowania: 

 
Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

8
Dom Pomocy Społecznej 
w Kowarach

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ Kowary, ul. Waryńskiego 38, tel. (75) 
718-23-39

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kowarach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Cwynar



Id: AGNXD-CEGDD-TIJMP-THTQV-VRWOB. Podpisany Strona 2 z 2

Uzasadnienie

Art. 30 ust. 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (t. j. Dz. U. Nr 176, poz. 1190 z 2010 r.) nakłada obowiązek utworzenia odrębnych obwodów głosowania 
między innymi w zakładach opieki społecznej i w szpitalach, jeżeli w dniu wyborów będzie w nich przebywać co 
najmniej 15 wyborców objętych rejestrem wyborców w gminie, na terenie której położona jest wymieniona 
jednostka. W Domu Pomocy Społecznej zamieszkuje 46 mieszkańców. 


